Locales Propios

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA - 2021

LOCAL:

Sede Central y Universal

Casa Grace

SUMINISTRO

0692296

2325651

1750319

005936

2707048

TIPO DE TARIFA :

MT3

MT3

BT3

BT4

BT4

MESES

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE ENERGIA (KW.h)

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

S/.

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total S/.

HP HFP

Energia Total

ENERO

64,845.00

23,100.00 112,020.00

135,120.00

2,091.50

282.00 1,414.00

1,696.00

1,004.00

54.00 301.60

355.60

51.00

0.60 3.60

4.20 11,692.00

3,096.00 16,180.50

19,276.50

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

[ R ESIEN RN N

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

TOTAL S/.

64,845.00

23,100.00 | 112,020.00

135,120.00

2,001.50

282.00 1,414.00

1,696.00

7,004.00

54.00 301.60

355.60

51.00

0.60 3.60

4.20 11,692.00

3,006.00 | 16,180.50

19,276.50 |

LOCAL:

Edificio Mercury

Centro de Capacitaciones

T. F. Miraflores

T. F. San Isidro

SUMINISTRO

0359529

1665644

350120

350116

130791

TIPO DE TARIFA :

MT2

MT2

BT4

BT4

BT3

MESES

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

S/.

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total SI.

HP HFP

Energia Total

ENERO

25,468.00

10,388.82 49,582.94

59,971.76

12,501.50

3,980.00 20,560.00

24,540.00

9,766.10

2,510.00 12,600.00

15,110.00

3,806.10

880.00 4,650.00

5,530.00 2,960.60

681.00 4,120.00

4,801.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

JEN N N
NNEE R RREIESENE

DICIEMBRE

TOTAL S/.

25,468.00

10,388.82 | 49,582.94

59,971.76

12,501.50

3,980.00

20,560.00

24,540.00

9,766.10

2,510.00 12,600.00

15,110.00

3,806.10

880.00

4,650.00

5,530.00 2,960.60

681.00 4,120.00

4,801.00

Locales Propios

LOCAL:

Archivo Central

Archivo Omega

Almacen Callao

Sede Alterna

Sede Chorrillos

SUMINISTRO

1299397

2331646

0113810

427424

440803

TIPO DE TARIFA :

BT3

BT3

BT4

BT5B

BT5B

MESES

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

S/.

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total S/.

HP HFP

Energia Total

ENERO

2,760.80

476.40 2,976.00

3,452.40

890.50

204.40 978.40

1,182.80

798.00

207.20 529.20

736.40

441.10

0.00 1,034.00

1,034.00 11.60

0.00 0.00

0.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

N[N N
S22 3| ofe|~|o|a] sfwlr| -

DICIEMBRE

TOTAL S/.

2,760.80

476.40 2,976.00

3,452.40 |

890.50

204.40 978.40

1,182.80

798.00

207.20 529.20

736.40

441.10

0.00 1,034.00

1,034.00 11.60

0.00 0.00

0.00




Locales Alquilados

LOCAL:

Edificio NAKO

Edificio NAKO

SUMINISTRO

0602096

0602097

0616922

0616920

0616921

TIPO DE TARIFA :

BT5B

BT5B

BT5B

BT5B

BT5B

MESES

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total S/

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP

HFP

Energia Total

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

SUB TOTAL
DEL MES

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h

HP HFP

Energia Total

S/.

HP

HFP

Energia Total

ENERO

8.50

0.00 0.00

0.00 149.00

0.00

183.00

183.00

106.00

0.00

139.00

139.00

188.50

0.00 238.00

238.00

214.00

0.00

274.00

274.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

[ R ESIEN RN N

SETIEMBRE

10 OCTUBRE

11 NOVIEMBRE

12 DICIEMBRE

TOTAL S/.

8.50

0.00 0.00

0.00 149.00

0.00

183.00

183.00

106.00

0.00

139.00

139.00

188.50

0.00 238.00

238.00

214.00

0.00

274.00

274.00

LOCAL:

Edificio Palacio

SUMINISTRO

012556

TIPO DE TARIFA :

BT3

MESES

SUB TOTAL
DEL MES
S/.

CONSUMO DE
ENERGIA (KW.h)

HP HFP

Energia Total

ENERO

2,607.50

721.20 3,835.80

4,557.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

JEN N N
Sl 23l o| o] ~|o|af sfw|n]

DICIEMBRE

TOTAL S/.

2,607.50

721.20 3,835.80

4,557.00




CONSUMO DE AGUA - 2021

LOCAL:

Sede Central y Universal

Edificio Mercury

SUMINISTRO

3222881 -9

3001543 - 2

3012923 - 3

3027900 - 4

3050227 - 2

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
SI.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
SI.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

ENERO

687 4372.30

0 6.20

0 6.20

0 6.10

12 82.40

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

IN|O|N|H[WIN (=

AGOSTO

©

SETIEMBRE

-
o

OCTUBRE

-
N

NOVIEMBRE

-
N

DICIEMBRE

TOTAL S/.

687 4,372

0 6.20

12 82.40

LOCAL:

Casona Grace

Centro de Cap.

T.F. Miraflores

T.F. San Isidro

Archivo Omega

SUMINISTRO

3026871 - 8

3023656 - 6

2502244 - 3

2541159 - 6

2041440-5

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

ENERO

44 285.70

72 463.70

79 508.50

0 393.90

10 69.70

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

IN|O|[N|H[WIN|(=

AGOSTO

©

SETIEMBRE

-
o

OCTUBRE

-
N

NOVIEMBRE

-
N

DICIEMBRE

TOTAL S/.

44 285.70

72 464

79 508.50

0 393.90

10 69.70




LOCAL:

Archivo Central

Almacen Callao

Sede Alterna

Sede Maria Angola

SUMINISTRO

4112368-8

4113296-0

2038768 - 4

3187065-2

2515521-9

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
SI.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
SI.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

ENERO

0 6.10

36 235.00

6 44.30

9 63.30

0 0.00

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

IN|O|N|H[WIN (=

AGOSTO

©

SETIEMBRE

-
o

OCTUBRE

-
N

NOVIEMBRE

-
N

DICIEMBRE

TOTAL S/.

0 6.10

36 235.00

6 44.30

9 63.30

0 0.00

LOCAL:

JR. Lampa 560/ Bco
Comercio

SUMINISTRO

3085114-1

TIPO DE FACTURACION :

Lectura

MESES

CONSUMO DE
AGUA
m*3

IMPORTE
S/.

ENERO

34 338.20

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

IN|O|N|BH[WIN (=

AGOSTO

©

SETIEMBRE

-
o

OCTUBRE

-
N

NOVIEMBRE

-
N

DICIEMBRE

TOTAL S/.

34 338.20




CONSUMO DE COMBUSTIBLE 2020

Mes

Consumo y Costo de combustible por tipo

Gasohol 97 Octanos

Diesel B5 S50

Gls. (G97)

Sl

Gls. (B5 S50)

ENERO

499.195

S/.

8,586.154

13.528

S/.

175.73

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JuLIiO

AGOSTO

SETIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

TOTAL

S/.

499.195

Sl.

8,586.154

S/.

13.528

S/.

175.729




